
J~1~~$L~ POLITECHNIKA
~ GDAŃSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Gdańsk, dnia 29.05.2018
Politechnika Gdańska
Wydział Zarzadzania i Ekonomii
80-233 Gdańsk, ul. G. Narutowicza 11/12
z siedzibą:
ul. Traugutta 79
tel. 058 347-25-8 1

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
DOTYCZĄCEJ NAJMU POMIESZCZEŃ I ŚWIADCZENIA

USŁUG GASTRONOMICZNYCH W FORMIE
BUFETU W BUDYNKU WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA I EKONOMII

POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

W związku z planowanym wynajmem bufetu w budynku Wydziału Zarządzania i Ekonomii
Politechniki Gdańskiej przy Ul. Traugutta 79, prosimy o złożenie oferty dotyczącej najmu
pomieszczenia i świadczenia usług gastronomicznych w formie bufetu oferty należy składać
w terminie do dnia 11.06.2018 r. do godziny 11:00 otwarcie nastąpi w pokoju 517
budynku Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej w dniu 11.06.2018 r.
o godz. 12:00

Oferta powinna zawierać pełną dokumentację i wypełnione załączniki:
1. Regulamin
2. Formularz oferty WZiE (załącznik nr 1)
3. Założenia dla Najemcy WZiE (załącznik nr 2)
4. umowa najmu — wzór (załącznik nr 3)
5. wykaz (załącznik nr 4)
6. Oświadczenie (załącznik nr 5)

D/en

dr hab. Julita ~~iIczu „ pr f. nadzw. P6
WYDZIAŁ ZA~ZĄDZANIA I EKONOMII

121

POLITECHNIKĄ GDAŃSKA tel. +4858 347 1899, +48583472581 J
Ul. G. Narutowicza 11/12

A 80-233 Gdańsk e-mail: sekretariat~zie.pg.gda.pI(siedziba Ul. R. Traugutta 79) www.zie pg gda.pl


